
Wijzigingsbesluit Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten 

gemeente Westerwolde 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde; 

  

gelet op de bij besluit van 23 maart 2021, onder nr. 5a1, vastgestelde ‘Beleidsregels Tijdelijke Onder- 

steuning Noodzakelijke Kosten gemeente Westerwolde’; 

besluiten: 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de ‘Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke 

Kosten gemeente Westerwolde’; 

A. Artikel 5, lid 3 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Artikel 5. Aanvraag 

3. Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden ingediend tot 1 november 2021. 

B. Artikel 7 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Artikel 7. Duur 

De tegemoetkoming TONK wordt verstrekt voor de periode van 1 januari 2021 tot 1 oktober 2021. 

  

C. Artikel 15, lid 2 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Artikel 15. Inwerkingtreding en duur beleidsregels 

2. De beleidsregels vervallen op 1 november 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 6 juli 2021, 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de heer H. Scheper, 

gemeentesecretaris 

de heer J. Velema, 

burgemeester 

Nr. 232302 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2021 nr. 232302 16 juli 2021 1 


